
  JEGYZŐKÖNYV

Készült Mezőfalva Nagyközség, Nagyvenyim, Baracs, és Kisapostag Községek Önkormányzata 
Képviselőtestületeinek 2011. július 14-én 16 órai kezdettel megtartott együttes üléséről. 

Jelen vannak:

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete: 

Márok Csaba polgármester
Cseke Ottó képviselő
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő
Masinka Csabáné képviselő
Molnárné Troppert Mária képviselő
Sóki László képviselő
Dr. Woth László címzetes főjegyző

Nagyvenyim Község Önkormányzatának Képviselőtestülete:

Szabóné Lőrincz Ilona polgármester
Kegyes Lászlóné alpolgármester
Kundra László Zoltánné képviselő
Vargáné Kaiser Katalin képviselő
Dr. Zseli József
Komjátiné Mádl Margit címzetes főjegyző

Baracs  Község Önkormányzatának Képviselőtestülete:

Várai Róbert polgármester
Baloghné Bitó Ildikó képviselő
Fehérvári József képviselő
Mezei János Zsolt képviselő
Kocsis Sándor képviselő
Dr. Horváth Zsolt jegyző

Kisapostag Község Önkormányzatának Képviselőtestülete:

Schreiner Béla polgármester
Danó Zoltán képviselő
Fülöp Ilona képviselő
Nagy Attila képviselő
Márkli János képviselő
Dr. Gentischer Ferenc jegyző
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Márok  Csaba Mezőfalva  Nagyközség  polgármestere:  Köszöntöm  a  megjelenteket, 
megállapítom,  hogy  Mezőfalva  Képviselőtestülete  6  fővel  határozatképes.  Kérem,  hogy  a 
települések polgármesterei is állapítsák meg testületeik határozatképességét.

Szabóné Lőrincz Ilona Nagyvenyim Község polgármestere: Megállapítom, hogy Nagyvenyim 
Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 5 fővel határozatképes.

Várai  Róbert Baracs  község  polgármestere:  Megállapítom,  hogy  Baracs  Község 
Önkormányzatának  Képviselőtestülete  5  fővel  határozatképes.  Baracs  Község Önkormányzata 
Képviselőtestülete  a  Képviselőtestület  és  Szervei  Szervezeti  és  Működési  Szabályzata  szerint 
jegyzőkönyv hitelesítők: Kocsis Sándor  és Baloghné Bitó Ildikó képviselők.

Schreiner  Béla  Kisapostag  Község  polgármestere:  Megállapítom,  hogy  Kisapostag  Község 
Önkormányzatának  Képviselőtestülete  5  fővel  határozatképes.  Jegyzőkönyv  hitelesítők:  Danó 
Zoltán és Fülöp Ilona képviselő. 

Márok  Csaba Mezőfalva  Nagyközség  polgármestere:  Engedjék  meg,  hogy  a  napirend 
elfogadása előtt bemutassam Pintérné dr. Szekercés Annát, aki az I. ütem kapcsán a Társulási 
Megállapodás összeállításában és jóváhagyásában szerzett  visszavonhatatlan érdemeket.  Olyan 
munka után vagyunk, ami egy kicsit a jövőnket is befolyásolni fogja. 
Javaslom, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendeket tárgyaljuk meg. Kérem Mezőfalva 
Nagyközség Képviselőtestületét, aki a napirenddel egyetért, szavazzon!

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete  6 igen szavazattal  egyetértett  a 
napirendre tett ajánlással.

Szabóné  Lőrincz  Ilona Nagyvenyim  Község  polgármestere:  Kérem  Nagyvenyim  Község 
Képviselőtestületét, aki a napirendekre tett ajánlással egyetért, szavazzon!

Nagyvenyim  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  5  igen  szavazattal  egyetértett  a 
napirendre tett ajánlással.

Várai Róbert Baracs Község polgármestere:  Kérem Baracs Község Képviselőtestületét,  aki a 
napirendekre tett ajánlással egyetért, szavazzon!

Baracs Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 5 igen szavazattal egyetértett a napirendre 
tett ajánlással.

Schreiner  Béla Kisapostag  Község  polgármestere:  Kérem  Kisapostag  Község 
Képviselőtestületét, aki a napirendekre tett ajánlással egyetért, szavazzon!

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  5  igen  szavazattal  egyetértett  a 
napirendre tett ajánlással.
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Napirend:

1.) A Mezőfalva és Térsége Szennyvízberuházó Társulás Társulási Megállapodásának 
módosítása

Előadó: Pintérné dr. Szekercés Anna

Egyebek

Márok Csaba Mezőfalva Nagyközség polgármestere:  A Társulási Megállapodás módosításának 
technikai  okai  is  voltak.  A Megállapodás  elején  olvasható,  hogy kik  képviselik  és  mivel  új 
polgármesterek  kerültek  megválasztásra,  őket  át  kellett  vezetni.  Fontos  volt  még,  hogy  az 
időközben  megkötött  Támogatási  Szerződés  köszönjön  vissza  a  Társulási  Megállapodásból, 
valamint a II. fordulóban fontos feladat áll előttünk: a közbeszerzések kiírása és lebonyolítása. 
Mindenképpen rögzíteni kell ezt is a megállapodásban, és azt, hogy kinek mi a feladata. Anna 
talált  még  egy-két  módosítandó  részt  és  Komjátiné  Mádl  Margit  Nagyvenyim  címzetes 
főjegyzőnek is volt észrevétele, miszerint az Államkincstár már megyei. 

Pintérné  dr.  Szekercés  Anna:  A  módosítási  javaslatok  összessége  a  határozati  javaslatban 
részletesen meg van írva. Ez a módosítással egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodás. 
Néhány apróságot még észrevettem, ezért ezek lesznek az eltérések a jelenlegi javaslattól. 
Ismerteti a változásokat, és javítja az anyagot.

Dr. Gentischer Ferenc Kisapostag jegyzője jelzi, hogy a 10. pontnál a törvény számánál elírás 
van, ezt Pintérné dr. Szekercés Anna azonnal javítja az írásos anyagban.

A települések képviselőtestületei más javaslatot, kérdést nem tettek fel. 

Márok  Csaba Mezőfalva  Nagyközség  polgármestere:  A  módosított  határozati  javaslatot  az 
elhangzott  módosításokkal  teszem  fel  szavazásra.  Kérem  Mezőfalva  Nagyközség 
Képviselőtestületét, aki elfogadja a most elhangzottakkal átdolgozott egységes szerkezetbe foglalt 
Társulási Megállapodást, szavazzon! 

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  6  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta:

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának
67/2011. (VII.14.) számú képviselő-testületi határozata

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselőtestülete  a  „Mezőfalva  és  térsége 
Szennyvízberuházó  Önkormányzati  Társulás  Társulási  Megállapodása  I.  számú 
módosítására” vonatkozó határozatot e jegyzőkönyv mellékletének megfelelően elfogadta.

Felelős : Márok Csaba polgármester a társulat elnöke
Határidő: azonnal 

Szabóné  Lőrincz  Ilona Nagyvenyim  Község  polgármestere:  Kérem  Nagyvenyim  Község 
Képviselőtestületét, aki elfogadja a most elhangzottakkal átdolgozott egységes szerkezetbe foglalt 
Társulási Megállapodást, szavazzon! 
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Nagyvenyim  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  5  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta: 

Nagyvenyim Község Önkormányzati Képviselő-testületének
98/2011. (VII.14.) számú határozata

Nagyvenyim  Község  Önkormányzata  Képviselőtestülete  a  „Mezőfalva  és  térsége 
Szennyvízberuházó  Önkormányzati  Társulás  Társulási  Megállapodása  I.  számú 
módosítására” vonatkozó határozatot e jegyzőkönyv mellékletének megfelelően elfogadta.

Felelős : Szabóné Lőrincz Ilona polgármester
Határidő: azonnal 

Várai  Róbert Baracs  Község  polgármestere:  Kérem  Baracs  Község  Képviselőtestületét,  aki 
elfogadja  a most  elhangzottakkal  átdolgozott  egységes  szerkezetbe  foglalt  Társulási 
Megállapodást, szavazzon! 

Baracs  Község Önkormányzatának Képviselőtestülete  5 igen szavazattal  az alábbi  határozatot 
hozta: 

Baracs község Önkormányzata 
Képviselőtestülete

 139/2011. (VII.14.) számú 
HATÁROZATA

Baracs  Község  Önkormányzata  Képviselőtestülete  a  „Mezőfalva  és  térsége 
Szennyvízberuházó  Önkormányzati  Társulás  Társulási  Megállapodása  I.  számú 
módosítására” vonatkozó határozatot e jegyzőkönyv mellékletének megfelelően elfogadta.

Felelős : Várai Róbert polgármester
Határidő: azonnal 

Schreiner  Béla Kisapostag  Község  polgármestere:  Kérem  Kisapostag  Község 
Képviselőtestületét, aki elfogadja a most elhangzottakkal átdolgozott egységes szerkezetbe foglalt 
Társulási Megállapodást, szavazzon! 

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  5  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta:

Kisapostag község Önkormányzata Képviselőtestületének
98/2011. (VII.14.) ÖKT. számú határozata

Kisapostag  Község  Önkormányzata  Képviselőtestülete  a  „Mezőfalva  és  térsége 
Szennyvízberuházó Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása I. számú 

módosítására” vonatkozó határozatot e jegyzőkönyv mellékletének megfelelően elfogadta.

Felelős : Schreiner Béla polgármester
Határidő: azonnal 
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Márok Csaba Mezőfalva Nagyközség polgármestere: Más megtárgyalandó ügy nem lévén az 
együttes ülést bezárom.

K.m.f.

   Dr. Woth László                    Márok Csaba
Mezőfalva Nagyközség            Mezőfalva Nagyközség
          jegyzője         polgármestere

Komjátiné Mádl Margit                     Szabóné Lőrincz Ilona
  Nagyvenyim Község          Nagyvenyim Község
  címzetes főjegyzője    polgármestere

Dr. Horváth Zsolt                                               Várai Róbert
  Baracs Község                     Baracs Község
     jegyzője                     polgármestere

Baloghné Bitó Ildikó                                                                                 Mezei János Zsolt    
  Baracs Község Baracs Község
      képviselő                                         képviselő
jegyzőkönyv-hitelesítő               jegyzőkönyv-hitelesítő

Dr. Gentischer Ferenc                                        Schreiner Béla
  Kisapostag Község                       Kisapostag Község 
        jegyzője polgármestere

            

    Fülöp Ilona   Danó Zoltán
Kisapostag Község Kisapostag Község
    képviselője                  képviselője
jegyzőkönyv-hitelesítő                    jegyzőkönyv-hitelesítő
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	  JEGYZŐKÖNYV
	Készült Mezőfalva Nagyközség, Nagyvenyim, Baracs, és Kisapostag Községek Önkormányzata Képviselőtestületeinek 2011. július 14-én 16 órai kezdettel megtartott együttes üléséről. 

